ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2006г

№  22
О дополнительных мерах

социальной поддержки

На основании пункта 5 статьи 20 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава городского поселения Лянтор, Решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 13.01.2006 № 13 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2006 год» в соответствии с Дополнительным соглашением от 10.03.2006 г. к Соглашению от 30.12.2005 г. № 142 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Сургутский район органам местного самоуправления муниципальное образования городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Установить на 2006 год бесплатный проезд пенсионеров и лиц коренных народностей Севера на городских маршрутах № 1 и № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 марта 2006 года.

Глава городского
поселения Лянтор

С.А. Махиня.